
Byföreningens styrelse 2020 
Namn:   E-post:    Tel:    

 
Ordförande  Svante Hultman-Hedin svantus@hotmail.com  076-886 96 94 
 
Kassör   Heléne Hansson  helene@geredo.se   070-467 11 23   
 
Sekreterare   Josephine Baltazar  jb.josephinebaltazar@gmail.com 073-369 96 66   

 
Ledamot   Ida Boldrup Nyberg idaboldrup@hotmail.com  073-931 13 33 
 
Ledamot  Lena Gül  lenalindberg@hotmail.com  070-213 46 99 
 
Ledamot  Charlotte Lund sportlotten@outlook.com  070-33 969 94 

Suppleant   Ewa Karlsson   ewakarlsson_@hotmail.com   070-417 60 43  

Suppleant   Lennart Berg      070-636 30 55 
 
Suppleant  Mari Bryngelsson  m.bryngelsson@hotmail.com  070-224 93 72 
 
Suppleant  Lexie Andersson lexieandersson@hotmail.com 073-923 90 95 
 
Revisor   Kjell Andersson     026-16 80 28 
 
Revisor   Christina Larsson christinalarsson@gavlenet.se 
 
Revisor supl.   Ulf Sundin  ulf.sundin@sweco.se  073-041 14 27   
 
Revisor supl.   Sofie Pettersson  sofie.petterson@gavle.to  073-786 10 45  
 
Valberedning   Vakant   

 

Valberedning   Vakant 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uthyrningsansvarig Christine Glansmark christine@modh.se  070-22 26 614 


